Produk

KNOOA

KNOOA

Klemmentrager QC Universaladapter

Technische Merkmale

Spannung

Isolationsspannung

Strom

Nennstrom

Abmessungen
Tiefe installiertes Produkt
Hoéhe installiertes Produkt

Breite installiertes Produkt

Werkstoff
Farbe
Farbe

Werkstoff

Zubehoér

Montagezubehortyp

Normen

Europaische Direktive WEEE

Sicherheit

Schutzart

Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten

400 V

0A

42 mm
35 mm

105 mm

schwarz
schwarz

Polyamid (PA)

Adaptersatz

nicht betroffen

1P2X



